在收到相应澄清文件后 24小时内

21

供应商确认

收到竞争性

磋商文件修

改的时间

在收到相应澄清文件后 24小时内

22

构成竞争性

磋商响应文

件的其他材

料

供应商的书面澄清、说明和通知（但不得改变响应文件的实质性内

容）。

23 磋商有效期 本次磋商有效期为自磋商之日起 60个日历日

24 磋商保证金

供应商须在磋商截止期前按以下要求交纳磋商保证金（磋商保证金应

当从其基本账户汇出，磋商响应文件中须附企业基本账户开户许可

证）磋商保证金金额：

（大写）：壹万伍仟元整；

（小写）：15000.00元

缴纳磋商保证金时须注明此次项目编号及项目名称（可简写）

账户名：青海国德招标代理有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司西宁城西支行

账 号：63050137363700000954

（2）缴费方式：磋商保证金应当以支票、汇票、本票或者金融机构、

担保机构出具的保函等非现金形式提交，不接受个人名义或现金形式

递交的保证金，磋商供应商应该单独提交磋商保证金；磋商保证金必

须从企业基本账户中支付，磋商响应文件中须附企业开户许可证。

（3）磋商供应商未按磋商文件要求交纳磋商保证金的，招标代理机

[...]

磋商小组构成：磋商小组由采购人的代表和有关技术、经济等方面的

专家组成，成员人数为三人以上单数，其中技术、经济等方面的专家

不得少于成员总数的三分之二。

38 是否授权磋 是

商小组确定

成交人

39 履约担保 /

需要补充的其他内容：

40 招标控制价

供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能不

能诚信履约的，磋商小组有权要求现场合理的时间内提供书面说明，

并提供相关材料，如不能证明其报价的合理性，按无效磋商处理。供

应商的磋商总价不得高于最高限价，本项目招标控制价为（人民币）：

小写：787709.71元 大写：柒拾捌万柒仟柒佰零玖元柒角壹分

41
响应文件

电子版

要求供应商在递交响应文件时，同时递交响应文件电子版。

响应文件电子版内容：书面响应文件正本内容的全部扫描件、电子标

书与书面响应文件正本内容必须完全相同包括盖章和签名，与书面响

应文件一并提交。否则，将否决其磋商。

响应文件电子版份数：一份

响应文件电子版形式：可读 U盘，书面响应文件正本的扫描件须编辑

在一个不可修改 word或 PDF文档，扫描图片形式不可修改。

42 成交公告

成交候选人确定后，招标代理机构在采购公告发布媒介上发布成交结

[...]

1.1.5本项目建设地点：果洛州大武镇果洛藏族自治州自来水公司综合办公楼。

收费标准：根据《关于进一步放开建设项目专项业务服务价格的通知》

（发改价格[2015]299号）规定，实行市场调节价，应严格遵守《价

格法》、《关于商品和服务实行明码标价的规定》等法律法规的规定，

由采购人和采购代理机构共同确定合理的收费金额。

招标服务费的支付形式：转账、电汇。

账户名：青海国德招标代理有限公司

账 号：63050137363700000954

开户行：中国建设银行股份有限公司西宁城西支行

代理服务费：小写：14000元（大写：壹万肆仟元整）

成交服务费以人民币支付。

成交服务费支付方式：自发出成交通知书之日起一次性支付全部金

额。

46 其他事项
本项目磋商公告在《青海省电子招投标公共服务平台》、《青海国德

招标代理有限公司官网》同时发布

47
部门监督电

话

单位名称：果洛藏族自治州自来水公司

联系电话：0975-8382871

1.2资金来源和落实情况

1.2.1本招标项目的资金来源：自筹资金。

1.2.2本招标项目的出资比例：100%。

1.2.3本招标项目的资金落实情况：已落实。

1.3招标范围、计划工期和质量要求